２０２３年１０月３１日
各支部・連盟連絡責任者殿
                                                                           東京都バドミントン協会

                                            理事長    横山 登

東京都バドミントン協会 派遣審判員の後期「２－追加依頼」ついて

  貴支部におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。  又、日頃は当協会

の発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。
さて表記のことにつきまして、２０２３年度後期も是非とも多くの審判員を派遣ご協力下さ

います様御願い申し上げます。２０２４年１月７日～８日に開催されます下記の大会につきま

して依頼をさせていただきます。
尚､恐れ入りますが、後期「２－追加依頼」分を１２月１５日（金）迄に当協会審判部へお

知らせ下さい｡
敬具

関東障がい者バドミントン選手権大会

○  日時・会場  ２０２４年 １月７日（日） 北区赤羽体育館
２０２４年 １月８日（月・祝） 北区赤羽体育館

送付先  東京都バドミントン協会  審判部
         〒１６０-００２３  新宿区西新宿７－２２－３７－４０１

    Mail：jimusho.tokyoto-ba@r3.dion.ne.jp
         電話  ０３-３３６５-２７８５  FAX  ０３-３３６５-２１００

問合せ先

   東京都バドミントン協会審判部 原 正人

   携帯番号 ０９０－７９０６－９６４２

以上